
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319  

Via Santa Maria delle Giummare – Mazara del Vallo (TP) 0923-907422  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

 

 

                      

 
 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
AL SITO WEB 

 
 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di III^ fascia ATA triennio 2021-2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
Visto il decreto pubblicazione graduatorie provvisorie prot. n.6492 del 12/07/2021; 
Vista la nota prot. n. 8845 del 12/08/2021 dell’USP di Trapani 
 

DECRETA 
 
 

Sono pubblicate in data odierna all’albo e sul Sito Web  di questo Istituto, le graduatorie 
definitive  di III^  fascia ATA per il triennio 2021-2023. 
Ai sensi dell’art. 8 del succitato D.M. è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 
in funzione del giudice del lavoro. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai      

sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



